

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
НАЧАЛНИ ЦЕНИ - КОМПЛЕКСНА ДЕЙНОСТ

ПРОДАЖБА НА СТОЯЩА ДЪРВЕСИНА НА КОРЕН

Обект №	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Начална ед. цена за продажба на стояща дървесина на корен, лв./м3 без ДДС	Обща начална цена за продажба на стояща дървесина на корен, под която не може да се подават ценови предложения, лв./м3 без ДДС	Гаранция за участие, лв.
№2233	8 "а"	чб	Трупи за бичене над 30 см	5	72,00	360,00	3981,90
		чб	Трупи за бичене до 29 см	16	62,00	992,00	
		чб	Средна техн. дървесина	39	35,00	1365,00	
		чб	Дребна техн. дървесина	1	35,00	35,00	
		чб	Дърва за горене	13	38,00	494,00	
			Всичко за подотдела	74		3246,00	
	26 "б"	зdb	Трупи за фурнир	7	250,00	1750,00	
		зdb	Траверси	10	180,00	1800,00	
		зdb	Трупи за бичене над 50 см	3	160,00	480,00	
		зdb	Трупи за бичене над 30 см	86	132,00	11352,00	
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	37	102,00	3774,00	
		зdb	Средна техн. дървесина	2	68,00	136,00	
		зdb	Дребна техн. дървесина	2	68,00	136,00	
		зdb	ОЗМ	51	84,00	4284,00	
		зdb	Дърва за горене	68	68,00	4624,00	
			Всичко за подотдела	266		28336,00	
	26 "в"	бб	Трупи за бичене над 30 см	3	82,00	246,00	
		бб	Трупи за бичене до 29 см	17	72,00	1224,00	
		бб	Средна техн. дървесина	35	35,00	1225,00	
		бб	Дребна техн. дървесина	1	35,00	35,00	
		бб	Дърва за горене	8	38,00	304,00	
		бк	Дърва за горене	1	68,00	68,00	
			Всичко за подотдела	65		3102,00	
	27 "д"	зdb	Трупи за фурнир	8	250,00	2000,00	
		зdb	Траверси	10	180,00	1800,00	
		зdb	Трупи за бичене над 50 см	5	160,00	800,00	
		зdb	Трупи за бичене над 30 см	86	132,00	11352,00	
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	48	102,00	4896,00	
		зdb	Средна техн. дървесина	1	68,00	68,00	
		зdb	Дребна техн. дървесина	3	68,00	204,00	
		зdb	ОЗМ	64	84,00	5376,00	
		зdb	Дърва за горене	52	68,00	3536,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	4	82,00	328,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	2	72,00	144,00	
		бк	ОЗМ	10	59,00	590,00	
		бк	Дърва за горене	19	68,00	1292,00	
		гбр	ОЗМ	2	59,00	118,00	
		гбр	Дърва за горене	6	68,00	408,00	
			Всичко за подотдела	320		32912,00	
	86 "и"	зdb	Трупи за фурнир	3	250,00	750,00	
		зdb	Траверси	4	180,00	720,00	
		зdb	Трупи за бичене над 50 см	3	160,00	480,00	
		зdb	Трупи за бичене над 30 см	12	132,00	1584,00	
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	6	102,00	612,00	
		зdb	Дребна техн. дървесина	1	68,00	68,00	
		зdb	ОЗМ	18	84,00	1512,00	
		зdb	Дърва за горене	23	68,00	1564,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	3	82,00	246,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	1	72,00	72,00	
		бк	ОЗМ	8	59,00	472,00	
		бк	Дърва за горене	11	68,00	748,00	
			Всичко за подотдела	93		8828,00	
	86 "л"	бк	Трупи за бичене над 50 см	1	110,00	110,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	8	82,00	656,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	3	72,00	216,00	
		бк	ОЗМ	11	59,00	649,00	
		бк	Дърва за горене	19	68,00	1292,00	
		гбр	ОЗМ	1	59,00	59,00	
		гбр	Дърва за горене	2	68,00	136,00	
		ак	Дърва за горене	2	48,00	96,00	
			Всичко за подотдела	47		3214,00	
	ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ №2233			865		79638,00	3981,90

ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДЕЙНОСТИТЕ - ДОБИВ НА ДЪРВЕСИНА

ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДЕЙНОСТИТЕ - ДОБИВ НА ДЪРВЕСИНА							
Обект №	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Начална ед. цена за операциите, лв./м3 без ДДС	Пределна обща цена за възлагане изпълнение на дейностите, над която не може да се подават ценови предложения, лв./м3 без ДДС	Гаранция за участие, лв.
№2233	62 "з"	бб	Трупи за бичене над 30 см	2	28,00	56,00	1168,00
		бб	Трупи за бичене до 29 см	3	28,00	84,00	
		бб	Средна техн. дървесина	13	28,00	364,00	
		бб	Дърва за горене	2	30,00	60,00	
		чб	Трупи за бичене над 30 см	18	28,00	504,00	
		чб	Трупи за бичене до 29 см	26	28,00	728,00	
		чб	Средна техн. дървесина	9	28,00	252,00	
		чб	Дърва за горене	6	30,00	180,00	
		бк	Дърва за горене	45	33,00	1485,00	
		цр	Дърва за горене	1	33,00	33,00	
		яв	Дърва за горене	43	33,00	1419,00	
		кл	Дърва за горене	8	33,00	264,00	
		пс	Дърва за горене	4	33,00	132,00	
		гбр	Дърва за горене	145	33,00	4785,00	
		трп	Дърва за горене	1	33,00	33,00	
			Всичко за подотдела	326		10379,00	
	143 "г"	зdb	ОЗМ	4	26,00	104,00	
		зdb	Дърва за горене	50	33,00	1650,00	
		бк	ОЗМ	3	26,00	78,00	
		бк	Дърва за горене	37	33,00	1221,00	
		гбр	Дърва за горене	24	33,00	792,00	
			Всичко за подотдела	118		3845,00	
	143 "д"	зdb	Трупи за бичене над 30 см	15	28,00	420,00	
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	9	28,00	252,00	
		зdb	Средна техн. дървесина	2	30,00	60,00	
		зdb	ОЗМ	16	26,00	416,00	
		зdb	Дърва за горене	72	33,00	2376,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	11	28,00	308,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	8	28,00	224,00	
		бк	Средна техн. дървесина	1	30,00	30,00	
		бк	ОЗМ	14	26,00	364,00	
		бк	Дърва за горене	46	33,00	1518,00	
		кл	Дърва за горене	1	33,00	33,00	
		гбр	Дърва за горене	8	33,00	264,00	
		мжд	Дърва за горене	2	33,00	66,00	
			Всичко за подотдела	205		6331,00	
	147 "в"	бк	Дърва за горене	7	33,00	231,00	
		цр	Дърва за горене	4	33,00	132,00	
		кл	Дърва за горене	3	33,00	99,00	
		гбр	Дърва за горене	71	33,00	2343,00	
			Всичко за подотдела	85		2805,00	
		ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ №2233	734		23360,00	1168,00	